[image: CityGerbNew]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от _____________________2021 года                                                          №_____

	О   внесении    изменений    в  постановление
председателя  Думы  города Нижневартовска от  23.01.2017  №4  «О  Перечне  должностей муниципальной  службы Думы города Нижневартовска и счетной палаты города Нижневартовска, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга)   и   несовершеннолетних   детей» (с изменениями)

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава города Нижневартовска, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению председателя Думы города Нижневартовска от 23.01.2017 №4 «О Перечне должностей муниципальной службы Думы города Нижневартовска и счетной палаты города Нижневартовска, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями от 20.04.2018 №16, от 10.12.2018 №39, от 08.05.2019 №18, от 13.09.2019 №31, от 10.01.2020 №1, от 01.04.2020 №22, от 28.06.2021 №22) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) пункт 5 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
 «специалист-эксперт информационного отдела Думы города.»;
2) признать абзац четвертый пункта 6 утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                                              М.В. Клец

image1.emf